Elke serieuze ploeg dient een open boekhouding te houden, die ten laatste tegen het volgende 
academiejaar dient afgesloten te worden, zonder schulden. Er dient een marge van minstens 10% 
van de totale inkomsten gehouden te worden, met een maximum van €1500 (DUIZEND 
VIJFHONDERD EURO).  

Art 8. §1. Een lolploeg wordt door KC26 erkend indien ze minstens één door het KC26 goedgekeurde 
activiteit organiseren. 

§2. De maximale bijdrage van Industria per lolploeg wordt bepaald op basis van het aantal 
ingeschreven leden op de uiterste inschrijfdatum.